2023年 9月 17日

各 位

株式会社吉田屋

代表取締役社長 吉田

商品不良に関するお詫び

この度、2023年 9月 16日 に販売しました駅弁に商品不良があったことが判明いたしま

した。

現在、発生原因を調査中ではございますが、2023年 9月 17日 の販売は中止 しておりま

す。

お心当たりのお客様につきましては、大変お手数をおかけいたしますが弊社までご連絡

いただきますようお願い申し上げます。

現在原因が判明するまでは製造、販売を自粛させていただいてお ります。

記

と、対象商品

2023年 9月 16日 (土 )、 2023年 9月 17日 (日 )店着分の以下の商品

※現在は販売棚から撤去 してお ります。

函館海宝燈めくイクラと

大玉ほたて弁当

函館わっぱめし

海鮮 ミックス弁当
海女のうに弁当

4993804004052 4993804004397 4993804002041

極 うにかにいくら弁当
しっとりうにと

大玉ほたて弁当
函館 うにの箱めし

4993804003406 4993804002867 4993804003444

贅沢かに盛 り極弁当 三陸海鮮 浜の雲丹めし
北海道産特選いくらの

贅沢井

4993804002676 4993804004496 4993804004502

三陸産煮穴子めし 函館海鮮 ウニのわっぱめし

4993804001174 4993804004427

2、 ご連絡先

株式会社吉田屋 0178-27-4555

9:00～ 17:00(平 日・土日祝 )

以上